第 285 回 松阪地区薬剤師学術勉強会
謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、松阪地区薬剤師学術勉強会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じます

が、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】 ： 平成 31 年 1 月 24 日（木） 18：15 - 20：15

【場所】 ： 済生会松阪総合病院 7 階 講堂１

  松阪市朝日町１区１５-６  TEL 0598-51-2626

プログラム

1．情報提供（18：15‐18：30）
 「リクシアナ錠、ＯＤ錠」の最新情報について  第一三共株式会社

2．特別講演（18：30‐20：00）

 「心房細動・DOAC の使い分け」
  三重ハートセンター 循環器内科 部長 鈴木 啓之 先生

3. プレアボイド報告(20:00‐20:15)
松阪中央病院 薬剤部

＊本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2 疾病・薬物療法）として 1 単位が認定されます。（申請中）

＊本会は三重県病院薬剤師会生涯教育制度 1 単位に該当します。（申請中）

＊本会は日本薬剤師研修センターの認定研修として 1 単位が認定されます。（申請中）

＊当日は軽食をご用意しております。

＊三重県病院薬剤師会または三重県薬剤師会の会員は参加無料、会員以外の方は参加費 3000 円徴収致します。

 共催：三重県病院薬剤師会・第一三共株式会社・一般社団法人松阪地区薬剤師会

問い合わせ ： 済生会松阪総合病院 薬剤部 中村 昭宣

             TEL 0598-51-2626(代表)  FAX 0598-51-6557(代表)